
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č.12/2012 konaného dne
12.12.2012 v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu           

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, Zd.Paulus, Zd.Filounek, Vl.Hak, O.Machačka, M.Hlaváček, 
                  B.Hak, T.Kožíšek
Omluven: R.Rais, A.Jirsáková
Neomluven: --
Veřejnost: 5
Návrhová komise: T.Kožíšek, M.Hlaváček
Ověřovatelé zápisu: Vl.Hak, Zd.Paulus
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil starosta města. Bylo  konstatováno, že je přítomna nadpoloviční většina
    členů městského zastupitelstva, zasedání MěÚ je tak usnášení schopné.
    Volba návrhové komise ve složení T.Kožíšek, M.Hlaváček -
    hlasování 7 pro, 0 proti, 2 se zdrželi
     Volba ověřovatelů zápisu ve složení Vl.Hak, Zd.Paulus –
     hlasování 7 pro, 0 proti, 2 se zdrželi

2/Žádost ZŠ o povolení čerpání rezervního fondu ve výši 30.500,-- Kč na náhrady mzdy za
    prvních 21 dnů pracovní neschopnosti, které hradí zaměstnavatel.
    Hlasování 8 pro 1 se zdržel 0 proti

3/Schválení odpisového plánu ZŠ na 10 let /žaluzie/, za rok 2012  4.648,-- Kč.
     Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel 
      
4/Prodej pozemku par.č. 1277/6 v k.ú.Miletín panu Jaroslavu Píšovi za 50,--Kč/m2
     Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

5/Pronájem nebytových prostor v budově č.p.7 /bývalá zubní ordinace/ paní Petře Voňkové
    na dobu 1 roku za 15,50 Kč/m2 do 31.12.2013.
    Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

6/Záměr města prodat část pozemku par.č.1335/5 v k.úz. Rohoznice paní Rychterové.
     Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

7/ Záměr města prodat část pozemku par.č.1335/5 v k.ú. Miletín k vybudování garáže panu
     Janu Součkovi.
     Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

8/Schválení vyhlášky č.1/2012 – Požární řád města Miletín  platnost od 15.01.2013.
    Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel



                                                                     - 2-
9/Schválení vyhlášky č.2/2012 – O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
    třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem
    na území města Miletín s platností od 01.01.2013.
    Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

10/Schválení vyhlášky č.3/2012 – Obecně závazná vyhláška poplatku za odvoz komunálního
       odpadu s platností od 01.01.2013.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

11/Schválení Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem na 20 let s Ministerstvem   
      Pro místní rozvoj – byty v domě č.p.100.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

12/Schválení věcného břemene na pozemky v ulici Jiráskova a část ulice 10.května – uložení
      elektr. rozvodů do země.
      Jedná o pozem.par.č.1415/5,1415/8, 1321/2, 1321/1, 1321/22, 1417 v kat.úz.Miletín
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

13/Schválení směnné smlouvy na pozemky 149/9 ostatní plocha o výměře 167 m2 a 
       pozemek p.č.1770 ostatní plocha o výměře 207 m2 v majetku města Miletín za
       pozemek p.č.1771 ostatní plocha o výměře 84 m2 v majetku Generálního ředitelství
       cel s doplatkem ve  výši 15.690,-- Kč.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

14/Schválení exhumace německých vojínů na miletínském hřbitově společností „Práce pro
      mír“ za podmínky, že nebude v žádném případě narušen žádný ze stávajících hrobů.
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

15/Schválení rozpočtového opatření č.4/2012.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

16/Schválení rozpočtového provizoria na rok 2013, které bud platné do doby schválení
      řádného rozpočtu nsa r.2013. Do té doby budou hrazeny pouze nejnutnější výdaje
      k zajištění chodu města a splnění smluvních závozků z předchozích období a výdaje budou
      čerpány  měsíčně v maximální výši 1/12 rozpočtu r.2012. 
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

17/Schválení směrnice o inventarizaci majetku města Miletín.
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

18/Schválení částky 160.000,-- Kč z FRB na úhradu faktur za rekonstrukci bytů v domě č.p.98
       a 100 pro město Miletín.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

19/Schválení snížení rozpočtu příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Korálka Miletín na rok 2012 
       o 570.000,-- Kč. Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel.



- 3 -

20/Schválení převodu příspěvku pro SK Miletín z roku 2012 na rok 2013 ve výši 60.000,-- Kč
      Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

21/Schválení přijetí neinvestiční víceúčelové dotace na věcné vybavení JPO Miletín ve
       výši 3.220,-- Kč.
       Hlasování 9 pro 0 proti 0 se zdržel

22/Schválení snížení nájmu za kiosky kemp a koupaliště ze 115.000,-- Kč na 60.000,-- Kč za 
      rok 2012.
      Hlasování 8 pro 0 proti 1 se zdržel

23/Různé:
      -p.Radek Flegl informoval o průběhu divadelního Erbenova podzimu a přehlídce 
        seniorského divadla, obou přehlídek se zúčastnilo cca 800 diváků. Poděkoval městu
        Miletín za dobrou spolupráci.
     -starosta města informoval o kulturních a sportovních akcích, kterých letos v Miletíně
       bylo uspořádáno 100
     -p.J.Velichová, ředitelka ZŠ informovala městské zastupitelstvo o uhrazení faktur zákl.
      školy ještě do konce roku 2012, odpověděl starosta, ZŠ bude ještě do konce letošního
      roku zaslána na účet částka 100.000,-- Kč
     -p.St.Hlaváčková se dotazovala, zda není možné zakázat vstup různým prodejcům do    
       Miletína, kteří pak chodí po domech a nabízejí různé zboží a služby hlavně seniorům.
       Odpověděl starosta, že se připravuje vyhláška.
     -Mgr.R.Flegl, kdy bude dokončeno veřejné osvětlení v Havlíčkově a Palackého ul.,
      odpověděl starosta pan Nosek, když vše půjde podle harmonogramu, bude dokončeno
      do vánoc
     -p.Mgr.Velichová pozvala městské zastupitelstvo i občany na školní vánoční trhy 
      dne 18.12.2012
     -p.Nosek popřál všem spoluobčanům hezké vánoce a hodně úspěchů a zdraví v novém
      roce 2013.

24/Usnesení přečetl pan Ing.T.Kožíšek

……………………………………..                                                  ………………………………………
        Bc.Miroslav Nosek                                                               Tomáš Hlavatý
            starosta města                                                               místostarosta města
                                                                                                                                       

Ověřovatelé zápisu:     Ing.Vlastmil Hak           ………………………………………
                                           
                                         Zdeněk Paulus             ……………………………………..



                                      U S N E S E N Í
                                  z veřejného zasedání konaného dne 12.12.2012
                                  -------------------------------------------------------------

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:
1.Ověřovatelé zápisu Vl.Haka a Zd.Pauluse
2.Návrhovou komisi T.Kožíška a M.Hlaváčka
3.Čerpání rezervního fondu ZŠ ve výši 30.500,-- Kč
4.Odpisový plán ZŠ na 10 let /žaluzie/ za rok 2012 4.648,-- Kč
5.Prodej pozemku par.č.1277/6 v kat.úz.Miletín Jar.Píšovi za 50,--Kč/m2
6.Pronájem nebytových prostor v budově č.p.7 paní P.Voňkové za částku 15,50 Kč/m2
    na dobu určitou do 31.12.2013.
7.Záměr města Miletín prodat část pozemku par.č.323/4 v kat.úz.Rohoznice paní 
    E.Rychterové
8.Záměr města Miletín prodat část pozemku par.č.1335/5 kat.úz.Miletín k vybudování garáže
   p.Součkovi
9.Vyhlášku č.1/2012 – Požární řád města Miletín s platností od 15.01.2013
10.Vyhlášku č.2/2012 – O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
    třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
    na území města Miletín
11.Vyhlášku č.3/2012 – Obecně závazná vyhláška poplatku za svoz komunálního odpadu
12.Smlouvu o zřízení zástavního práva k nemovitostem – byty v domě č.p.98,100
13.Zřízení věcného břemene na pozemky v ul.Jiráskova a části ul.10.května –uložení el.
      rozvodů na pozem.par.č.1415/, 1415/8,1321/2, 1321/1, 1321/22, 1417 v k.úz.Miletín.
14.Směnnou smlouvu na pozemky par.č.142/9 ostatní plocha o výměře 167 m2 a pozemek
      par.č.1770 ostatní plocha o výměře 207 m2 v majetku města Miletín za pozemek
      par.č.1771 ostatní plocha o výměře 84 m2 v majetku Generálního ředitelství cel
      s doplatkem ve výši 15.690,-- Kč
15.Exhumaci německých vojínů na hřbitově Miletín za podmínky, že nebude v žádném 
      případě narušen žádný ze stávajících hrobů
16.Rozpočtové opatření č.4/2012.
17.Rozpočtové provizorium na rok 2013, které bude platné do doby schválení řádného 
      rozpočtu na r.2013. Do té doby budou hrazeny pouze nejnutnější výdaje k zajištění
      chodu města a splnění smluvních závazků z předchozích období a výdaje budou čerpány
      měsíčně v maximální výši 1/12 rozpočtu r.2012. 
18.Směrnici o inventarizaci majetku města Miletín
19.Částku 160.000,-- Kč z FRB na úhradu faktur na rekonstrukci bytů v domě č.p.98 a 100
     pro město Miletín.
20.Snížení rozpočtu příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Korálka Miletín na rok 2012
      o 570.000,-- Kč
21.Převod příspěvku pro SK Miletín z roku 2012 na rok 2013 ve výši 60.000,-- Kč
22.Přijetí neinvestiční dotace na věcné vybavení JPO Miletín ve výši 3.220,-- Kč



                                                           - 2 -
23.Snížení nájmu za kiosky kemp a koupaliště ze 115.000,-- Kč na 60.000,-- Kč za rok
      2012 
   
        

           ………………………………………….                        …………………………………………….
                    Bc.Miroslav Nosek                                         Tomáš Hlavatý
                        starosta města                                        místostarosta města


